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Protokoll

Wahl der Präsidentin oder des Präsidenten des Bezirksgerichts Weinfelden vom 30. März
2024 (Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Spring Claudia, FDP (bisher)

Vereinzelte

+ Ungültige Stimmen

61
9

Total:

1
1'690

926

509

70

439
439

426

13

0
439

100.00%

Stimmbeteiligung

30.12 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

ü( v ftA<ur-\se^ OÄV

Sekretariat des Stimmbüros

Nachname

S^k.d.Ct.C^

C.Vir-A'&VvGnfv

Vorname

H4
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Protokoll

Wahl der 2 Berufsrichterinnen oder Berufsrichter des Bezirksgerichts Weinfelden vom 3.
März 2024 (Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Hingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Weber Urs Roland, SVP (bisher)

Romano Emmanuele, Die Mitte (bisher)

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

60
9

Total:

2
1'690 =

926

509 =

69

440
880

403

402

12

63

0
880

100.00%

Stimmbeteiligung

30.12 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Wvs.Vc^^a^^e.y"'

Sekretariat des Stimmbüros

^ ..Ol.C^......................

.C'nr.isA I.CU/V

H:k



Kanton Thurgau

Wahltag: 03.03.2024 Gemeinde
Zihlschlacht-Sitterdorf

03.03.2024/12:24

BFS-Nr:4511

Seite 1 von 1

Gde-Nr:518

Protokoll

Wahl der 3 Ersatzmitglieder des Bezirksgerichts Weinfelden vom 3. März 2024 (Amtsdauer
2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

63
9

3
1'690

926

505 =

72

433
1'299

100.00%

Stimmbeteiligung

29.88 %

Stimmen haben erhalten

Wellauer Sandra, SVP

Bollinger Beat, FDP (bisher)

Brunner Otto, Die Mitte (bisher)

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

393

389

Total:

389

15

113

0

1'299

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

\^<r^'jf^e^<^>-

Sekretariat des Stimmbüros

Nachname

AVs-sA&jtk

Vorname

C\-\in&\-vÖtV\

Vorname

x^
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Protokoll

Wahl der 4 nebenamtlichen Mitglieder des Bezirksgerichts Weinfelden vom 3. März 2024
(Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Hingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

Stimmen haben erhalten

Bernhard Joos, Die Mitte (bisher)

Grünig Hermann, FDP (bisher)

Tobler-PfosserAlexandra, SVP (bisher)

Zürcher Markus, SVP

Vereinzelte

+ Leere Zeilen

+ Ungültige Stimmen

55
9

Total:

4
1'690

926

508

64

444
1776

398

398

392

392

22

174

0
1776

100.00%

Stimmbeteiligung

30.06 %

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

VV^\eA-\3«j/aß-r
Sekretariat des Stimmbüros

S>\-i<A(Ls<.c(rv

c^d.ric^vcm

Vorname

M:k
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Protokoll

Wahl einer Friedensrichterin oder eines Friedensrichters im Bezirk Weinfelden vom 3. März
2024 (Amtsdauer 2024-2028)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte

Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

0
9

1
1'690

926

446 =

100.00%

Stimmbeteiligung

26.39 %

437
437

Stimmen haben erhalten

Grober Kenny, SP (bisher)

Vereinzelte

+ Ungültige Stimmen

Total:

414

23

0
437

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

^v\\e-y'he.»r^<syr

Sekretariat des Stimmbüros

Nachname

SVi^.cL&.e

Vorname

C-\-\ri'^\»'Q.M..

Vorname

I.WL,


